報道関係各位 2020年10月23日（金）

知恵を出し切り、プレッシャーを超えろ！

『知恵の輪観覧車』開催のお知らせ

藤和那須リゾート株式会社が運営する遊園地「那須ハイランドパーク」（所在地：栃木県那須郡那須町

高久乙 3375）は、株式会社ハナヤマ「はずる」とコラボした「知恵の輪観覧車」の実施を決定しました。

この企画は、3 段階に分かれた難易度の知恵の輪を選び、観覧車が 1 周する間に見事解くことができ

たらパーク内レストランで使用できる金券をプレゼントという新感覚のアトラクション企画です。国内の玩具

メーカーである株式会社ハナヤマとコラボし、ご来園者へ“極限体験”を提供します。

使用する知恵の輪は「はずる」というブランドで、期間中実際にお土産ショップで購入することも可能です。

ぜひ、知恵の輪マスターを目指しましょう。

【知恵の輪観覧車 開催の情報】

開 催 日： 2020 年 10 月 25 日（日）～2021 年 1 月 6 日（水） の開催予定

会 場：那須ハイランドパーク 大観覧車

料    金：大観覧車利用料金がかかります。（ファンタジーパス購入者は無料）

 〒325-0398 栃木県那須郡那須町高久乙 3375  TEL.0287-78-1150

イベントページ： https://www.nasuhai.co.jp/hotnews/detail.php?n=0689

＜知恵の輪「はずる」とは＞

『はずる』とは、ひらめきとロジックを駆使して解く大人のパズル。

そのミッションは「はずすこと」。そして「元にもどすこと」。

シンプルなだけに奥が深い。

頭と手をフル活用して、さあ、あなたもチャレンジしてみてください。

世界５0 カ国以上でパズルファンを魅了し続ける『はずる』。デザインにも優れ、コレクションとしても楽しめ

ます。

＜新型コロナウィルス感染防止策＞

新型コロナウイルス感染防止策として、ソーシャルディスタンスを確保する取り組みを行います。また、園内に入

る際に検温、マスク着用の確認、手指の消毒を徹底しています。

●消毒

・入園時、手指の消毒

・知恵の輪使用後の消毒

●飛沫防止

・スタッフ全員マスクまたはフェイスシールド着用

・入園時、来場者のマスク着用を確認

●検温

・スタッフの検温、体調チェック

・入園時、来場者全員に検温を実施

●ソーシャルディスタンス確保

・来場者へのソーシャルディスタンスに関する注意書き

皆様のご協力とご理解の程よろしくお願い申し上げます。

＜那須ハイランドパークについて＞

約 40 種類のアトラクションを有する北関東最大級の遊園地。全アトラクションの内半数以上が 3 歳未満
のお子様も利用可能でご家族そろって楽しむことが出来ます。
【所在地】  栃木県那須郡那須町高久乙 3375 TEL：0287-78-1150
【公式 HP】https://nasuhai.co.jp/

＜株式会社ハナヤマについて＞

日本の玩具メーカー。昭和初期より、パズルとゲームの専門メーカーとして、国内および海外市場に数多

くの「楽しさ」を送り出しています。

ラッキーパズルやダイヤモンドゲームは創業当時からの主力商品も多数あり、中でも「はずる」は現在世

界 50 カ国以上で販売され、株式会社ハナヤマを代表する商品ブランドとなっています。

【所在地】 東京都千代田区神田佐久間町 1-25 秋葉原鴻池ビル６F

【公式 HP】https://www.hanayamatoys.co.jp/

ぜひ皆様にお取り上げいただけますと幸いです。

＜取材に関して＞

取材も受け付けております。ご希望の方は下記担当者までご連絡ください。

ご検討のほど、よろしくお願いいたします。

藤和那須リゾート株式会社 那須ハイランドパーク
栃木県那須郡那須町高久乙 3375

  広報 相河（アイカワ）
TEL：0287-78-1150   メール：pr@nasuhai.co.jp